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Številka: 90000-7/2022-24                                                                                                   PREDLOG 

Datum:  7. 7. 2022 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

34. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 4. julija 2022. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Grega Ciglar, Dejan Crnek, dr. Zvone Čadež, Aleš Čerin, mag. 

Katja Damij, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef 

Horvat, Tone Kastelic, mag. Marko Koprivc, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Tomaž Kučič, mag. 

Mojca Lozej, dr. Dragan Matić, Ida Medved, Anže Miklavec, Uroš Minodraš, Emilija Mitrović 

Miloš, Alenka Pirjevec, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, 

Gregor Slabe, Mojca Sojar, Janez Stariha, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Anže Štrukelj, Francka 

Trobec, Matjaž Vede, Nada Verbič, Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Seje se niso udeležili svetniki: Maruša Babnik, dr. Marta Bon in Maša Kociper. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 39 svetnikov. 

 

Dnevni red 34. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Potrditev zapisnika 33. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve  

5. Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – pogodbe namesto 

razlastitve za nepremičnine, zemljišča s parc. št. 250/568, 250/799, 250/800, 250/1327, 

250/1154, 250/1155, 250/1156, 250/1321, 250/1323 in 250/1158, vse k. o. Trnovsko 

predmestje, v Ljubljani 

6. Predlog Odloka o javno-zasebnem partnerstvu za izvedbo projekta »Zelena energija na 

površinah in objektih Mestne občine Ljubljana« 

7. Predloga sklepov o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost ravnateljicama 

javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov Osnovna šola Majde Vrhovnik in Osnovna šola 

Polje iz naslova povečanega obsega dela za leto 2022 

8. Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Ljubljana 

9. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi plovbnega režima, s 

predlogom za hitri postopek 

10. Predlog Odredbe o spremembi in dopolnitvah Odredbe o določitvi javnih parkirnih 

površin, kjer se plačuje parkirnina 

11. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 184 Pod 

Šmarno goro  

12. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 65 Fakultete 

ob Biotehniškem središču 
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13. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja, ki se ureja z Odlokom o 

občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja CI 7/21 Roška 

kasarna, CS 7/22 Spodnje Poljane, CV 8 Grubarjev prekop, CR 8/1 Grubarjev prekop 

in CT 46 Roška cesta (za dele prostorskih enot P3 in C3) 

14. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja Zazidalnega načrta za območje 

Potniškega centra Ljubljana (za prostorske enote P1, del P2 in del P3a) 

15. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja, ki se ureja z Odlokom o 

občinskem podrobnem prostorskem načrtu 412 Železniška tovorna postaja (za 

funkcionalni enoti PE1 in del C1) 

 

Po sklicu so svetniki prejeli predloga Svetniškega kluba SDS in samostojnih svetnikov dr. Dragana 

Matića in mag. Katje Damij za umik predlagane 8. točke z dnevnega reda z naslovom »Predlog 

Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini Ljubljana«. Ostale točke se ustrezno 

preštevilčijo. 

 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki dr. Dragan Matić, Igor Horvat in Aleš Čerin ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba SDS in samostojnih svetnikov dr. Dragana Matića in 

mag. Katje Damij za SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 34. 

seje mestnega sveta umakne 8. točka z naslovom »Predlog Odloka o kategorizaciji občinskih 

cest v Mestni občini Ljubljana«. Ostale točke se ustrezno preštevilčijo. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Svetnica Ksenija Sever je zahtevala ponovitev glasovanja. 

 

Župan je dal predlog sklepa ponovno na glasovanje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba ni bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 34. seje mestnega sveta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 
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AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 33. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 33. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 13. junija 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal Svetniški klub NSi (glede najema sejnih sob 

v prostorih četrtnih skupnosti).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede Ljubljanskega maratona), 

- Svetniški klub Levica (glede prevoza bolnih in starejših občanov), 

- svetnik Janez Stariha (glede ravnanja redarja v postopku ukrepanja zoper kolesarja v Šiški), 

- Svetniški klub NSi (glede 

  1. pasjih parkov, 

  2. kolesarske poti v Zalogu). 

   

Prejeli so odgovore na vprašanja s 33. seje. Svetniški klub NSi je prejel še dodatni odgovor na 

vprašanje z 32. seje (glede Moskovske ulice). 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici Mojci Sojar, vodji Svetniškega kluba 

NSi. 

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovoril Vojko Grünfeld, vodja Oddelka za lokalno 

samoupravo. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 
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AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. Prejeli so tudi obvestilo komisije o umiku 

predlaganega sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Ljubljana v Svet zavoda Mladinski 

dom Malči Beličeve. 

 

Aleš Čerin, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Milanu JAKOPOVIČU preneha mandat člana komisije. 

  

II. 

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se za članico  i m e n u j e : 

 

Urška HONZAK. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE ODBORA ZA KULTURO IN RAZISKOVALNO DEJAVNOST 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dr. Asti VREČKO preneha mandat članice odbora. 

  

II. 

V Odbor za kulturo in raziskovalno dejavnost se za članico  i m e n u j e : 

 

Alenka PIRJEVEC. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSEDNICE ODBORA ZA LOKALNO SAMOUPRAVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dr. Asti VREČKO preneha mandat predsednice odbora. 

  

II. 

V Odbor za lokalno samoupravo se za predsednico  i m e n u j e : 

 

Alenka PIRJEVEC. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA ODBORA ZA UREJANJE PROSTORA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dr. Asti VREČKO preneha mandat članice odbora. 

  

II. 

V Odbor za urejanje prostora se za člana  i m e n u j e : 

 

Anže ŠTRUKELJ. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA ODBORA ZA ZDRAVJE IN SOCIALNO VARSTVO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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I. 

Milanu JAKOPOVIČU preneha mandat člana odbora. 

  

II. 

V Odbor za zdravje in socialno varstvo se za člana  i m e n u j e : 

 

Anže ŠTRUKELJ. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

ČLANICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO 

MLADINSKO GLEDALIŠČE LJUBLJANA  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dr. Asti VREČKO preneha mandat članice Sveta javnega zavoda Slovensko mladinsko 

gledališče Ljubljana. 

 

II. 

V Svet javnega zavoda Slovensko mladinsko gledališče Ljubljana se za članico Mestne občine 

Ljubljana  i m e n u j e: 

 

Alenka PIRJEVEC. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta zavoda.  

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA ČLANA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET SVETOVALNEGA 

CENTRA ZA OTROKE, MLADOSTNIKE IN STARŠE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Milanu JAKOPOVIČU preneha mandat člana Sveta Svetovalnega centra za otroke, 

mladostnike in starše Ljubljana. 
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II. 

V Svet javnega zavoda Svet Svetovalnega centra za otroke, mladostnike in starše Ljubljana se 

za člana Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e   

 

Mirsad BEGIĆ.  

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta zavoda.  

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana    

i m e n u j e j o : 

- Igor HORVAT 

- Tamara GLIHA 

- Mirjam KANALEC 

- Mira KLJUČANIN 

- Francka TROBEC 

 

                                                              II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

POGODBE NAMESTO RAZLASTITVE ZA NEPREMIČNINE, ZEMLJIŠČA S PARC. ŠT. 

250/568, 250/799, 250/800, 250/1327, 250/1154, 250/1155, 250/1156, 250/1321, 250/1323 IN 

250/1158, VSE K. O. TRNOVSKO PREDMESTJE, V LJUBLJANI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Odbora za ravnanje z 

nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
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Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – pogodbe namesto razlastitve za nepremičnine, zemljišča s parc. št. 250/568, 

250/799, 250/800, 250/1327, 250/1154, 250/1155, 250/1156, 250/1321, 250/1323 in 250/1158, vse k. 

o. Trnovsko predmestje, v Ljubljani. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG ODLOKA O JAVNO-ZASEBNEM PARTNERSTVU ZA IZVEDBO PROJEKTA 

»ZELENA ENERGIJA NA POVRŠINAH IN OBJEKTIH MESTNE OBČINE LJUBLJANA« 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Odbora za finance. 

 

Alenka Loose, energetska upravljavka MOL, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ksenija Sever, podpredsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o javno-zasebnem partnerstvu za 

izvedbo projekta »Zelena energija na površinah in objektih Mestne občine Ljubljana«. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Jožef Horvat. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOGA SKLEPOV O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJICAMA JAVNIH VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV 

OSNOVNA ŠOLA MAJDE VRHOVNIK IN OSNOVNA ŠOLA POLJE IZ NASLOVA 

POVEČANEGA OBSEGA DELA ZA LETO 2022 

 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Odbora za predšolsko 

vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev.  
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Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloga sklepov o soglasju k določitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnateljicama javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov Osnovna šola 

Majde Vrhovnik in Osnovna šola Polje iz naslova povečanega obsega dela za leto 2022. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet in poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Uršula Longar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na 

glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o kategorizaciji občinskih cest v 

Mestni občini Ljubljana. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: dr. Dragan Matić, Mojca Škrinjar, Aleš Čerin in Mojca Sojar. 

 

Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 

Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DOLOČITVI 

PLOVBNEGA REŽIMA, S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika 

mestnega sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

določitvi plovbnega režima po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o določitvi plovbnega režima sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi plovbnega režima 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o določitvi plovbnega režima. 
 

Navzočnost se ni spremenila (33 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODREDBE O SPREMEMBI IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČITVI 

JAVNIH PARKIRNIH POVRŠIN, KJER SE PLAČUJE PARKIRNINA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne službe in promet. 
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Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so: svetnici Mojca Škrinjar in Mojca Sojar ter župan in mag. Jasna Tušar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravo svetnice Mojce Škrinjar podal župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odredbe o spremembi in dopolnitvah 

Odredbe o določitvi javnih parkirnih površin, kjer se plačuje parkirnina. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 184 POD ŠMARNO GORO 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik dr. Dragan Matić. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 184 Pod Šmarno goro skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 12. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 65 FAKULTETE OB BIOTEHNIŠKEM SREDIŠČU 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev. 

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnica Mojca Škrinjar in župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 65 Fakultete ob Biotehniškem središču.  

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA, KI SE UREJA Z 

ODLOKOM O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DELE 

OBMOČIJ UREJANJA CI 7/21 ROŠKA KASARNA, CS 7/22 SPODNJE POLJANE, CV 8 

GRUBARJEV PREKOP, CR 8/1 GRUBARJEV PREKOP IN CT 46 ROŠKA CESTA (ZA 

DELE PROSTORSKIH ENOT P3 IN C3) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja, ki se ureja z Odlokom o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij 

urejanja CI 7/21 Roška kasarna, CS 7/22 Spodnje Poljane, CV 8 Grubarjev prekop, CR 8/1 

Grubarjev prekop in CT 46 Roška cesta (za dele prostorskih enot P3 in C3). 
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Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA ZAZIDALNEGA 

NAČRTA ZA OBMOČJE POTNIŠKEGA CENTRA LJUBLJANA (ZA PROSTORSKE 

ENOTE P1, DEL P2 IN DEL P3A) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora ter dodatno gradivo. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan SEDMAK je povedal stališče komisije. 

 

Pred razpravo je župan podal dodatno obrazložitev. 

 

Razpravljali so svetnika Urška Honzak in dr. Dragan Matić ter župan. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podal župan in nato dal 

na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja Zazidalnega načrta za območje Potniškega centra Ljubljana (za prostorske enote P1, 

del P2 in del P3a). 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 15. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA, KI SE UREJA Z 

ODLOKOM O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 412 

ŽELEZNIŠKA TOVORNA POSTAJA (ZA FUNKCIONALNI ENOTI PE1 IN DEL C1) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Katarina Konda iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Igor Horvat, podpredsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
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Razpravljali so svetnika Ida Medved in Aleš Čerin ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja, ki se ureja z Odlokom o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 412 Železniška 

tovorna postaja (za funkcionalni enoti PE1 in del C1). 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 34. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

17.07 uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 


